Nº 680 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS QUINTA-FEIRA, 29 DE AGOSTO DE 2024 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS .............. 1
AVISO DE LICITAÇÃO ............................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
KENNEDY-TO, torna público que fará realizar o
Pregão Eletrônico – 003/2024 “MENOR PREÇO POR
ITEM”, com abertura prevista para o dia 16/09/2024,
às 07:00 horas, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO FORNECIMENTO
DE REFEIÇÃO PRONTA (TIPO MARMITEX E KIT
LANCHE) QUE SERÃO SERVIDOS EM EVENTOS
REALIZADOS POR TODAS AS SECRETARIAS
VINCULADAS AO MUNICIPIO DE PRESIDENTE
KENNEDY-TO, nos termos e condições constantes no
Edital, Termos de Referência e Minuta do Termo
Contratual. Sites: presidentekennedy.to.gov.br;
https://pncp.gov.br; www.bnc.org.br; E-mail:
prefeitura@presidentekennedy.to.gov.br.

Presidente Kennedy-TO, 02 de setembro de 2024.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE

Prefeito Municipal

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO VI - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, terça-feira, 02 de setembro de 2024– EDIÇÃO Nº 682

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://pncp.gov.br/
http://www.bnc.org.br/

		2024-09-02T18:00:18-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130
	Eu sou o autor deste documento